
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Naše zn. 2175/2025-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 2/0   

    

Vyřizuje Markéta Podhradská  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

   

Datum 22. ledna 2025  

    

    

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64025001 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Opravy mechanizace u OŘ 2025 - 2026 - Prohlídky a opravy vozů ve správě SEE 

 

1. Zadavatel tímto mění čl. 8.7 Výzvy k podání nabídky, který nově zní: 

Zadavatel požaduje předložení osvědčení o technické způsobilosti dodavatele 

k provádění činností na železničních kolejových vozidlech dle předpisu SŽ V1 Provoz, 

údržba a opravy drážních vozidel vydané Správou železnic, státní organizace, odborem 

provozuschopnosti - pro řady vozů Ua, Uk, Rmms, Smmp. 

 

2. Dále zadavatel mění Přílohu č. 2 Rámcové dohody, která nově zní: 

a) Revizní oprava v rozsahu REV KVs5-B-2010 dle předpisu SŽ V1 (dále jen „V1“) 

Dílo zahrnuje: 

- spotřebu drobného spotřebního materiálu a maziv 

- dosazení spojovacího materiálu 

- měření rámu vozu a kontrolu na trhliny 

- revizi podvozků včetně jejich proměření, provedení defektoskopie hlavního 

listu pružnice a nutné výměny pouzder a svorníků pákoví a táhloví brzdy 

v podvozku 

- revizi a opravu tažného ústrojí - hák, šroubovka, táhlo, vodítko 

- kontrolu narážecího ústrojí 

- revizi a opravu mechanické části brzdy (pákoví a táhloví v rámu vozu) 

- zkoušku pneumatické brzdy s napojením brzdového válce a pomocného 

vzduchojemu na kontrolní manometry 

- revizi dvojkolí (vč. úplné detailní def. kontroly) a ložisek (použití maziva 

S3EUDB) 

kontrolu vodivého propojení částí vozidla podle vyhlášky č. 173/1995 Sb. 

- statické vážení vozu 

- vystavení dokumentace v rozsahu požadavků KVs5-B-2010 a V1, 

osvědčení o shodě s typem a protokolu o TK podle vyhlášky č. 173/1995 

Sb., protokol o kontrole vodivého propojení 

 

Předpokládaný počet vozů: 1 ks (typ Smmp) 

 

b) Technická kontrola a prohlídka P2 dle V1 

Předpokládaný počet vozů: 9 ks (typ Ua, Uk, Rmms, Smmp) 

 

c) Odstranění zjištěných závad 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený Díl 

2 Rámcovou dohodu (Díl 2 Rámcová dohoda_VDZ 2.docx) a opravený Díl 2_3 Ceník 

poskytovaných služeb (Díl 2_3 Ceník poskytovaných služeb_VDZ 2.xlsx). 

 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 11. 2. 2025 do 8:00 hodin. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2025-01-22T10:05:20+0000


		2025-01-22T11:29:09+0100
	Podepsáno elektronicky


		2025-01-22T12:53:19+0100
	Podepsáno elektronicky




